[image: image1.png]

Администрация

Муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район  Ленинградской области

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
П Р И К А З

« 05»  сентября 2013 г.

      №  77
г. Ломоносов

О проведении 49-ой районной Спартакиады школьников

в 2013-2014 учебном году.
В соответствии с распоряжением Комитета общего и профессионального образования Ленинградской области от 04 сентября 2013 года № 2080-р. «О проведении в 2013-2014 учебном году 49-ой областной Спартакиады школьников» и планом работы Комитета по образованию на 2013-2014 учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 49-ю районную Спартакиаду школьников для команд общеобразовательных школ МО Ломоносовский муниципальный район с сентября 2013 года по май 2014 года.
2. Утвердить положение о 49-ой районной Спартакиаде школьников (Приложение 1).
3. Утвердить смету на проведение 49-ой районной Спартакиады школьников (Приложение 2).
4. Директорам школ:

4.1. провести массовые внутришкольные соревнования 1-го этапа Спартакиады школьников;

4.2. обеспечить участие школьных команд в соревнованиях 49-ой районной Спартакиады школьников;
4.3. обеспечить медицинское сопровождение соревнований по месту проведения.

4.4. осуществлять контроль над правильным комплектованием команд, участвующих в соревнованиях, оформлением заявочных документов и ведением экранов соревнований.
5. Назначить главным судьей соревнований 49-ой районной Спартакиады директора детской юношеской спортивной школы Куприка И.С.
6. Контроль над исполнением приказа возложить на специалиста Комитета по образованию Воробьеву О.Ю.
Заместитель  председателя комитета

               М.И. Орлова
Воробьева О.Ю.
52 679

1 экз. – дело

1 экз. – специалисту

16 экз. – ОУ

1 экз. – ЦБ